quondam fponfe Roberti Auenel patris fui defuncli fignatam • non abolitam

non rafam ncc in aliqua fui parte viciatam formam que fequitur

contmentem • Vniuerfis xpi fidelib hoc fcriptu etc • In cujus rei tefl;imonium

prefentib figillu officii noftri appofuimus • Datum apud Glafg die Dominica

pximo poll feftima aploru Petri et PauU • Anno gracie mcccxxvij •

Carta Johannis Abbatis Sce Crucis qua dat annuatim quatuor marcas in

fabricam Ecclefie Glafguenfis •

279 Univerfis fanfte matris occlefie filiis prefens fcriptum vifuris vel auditurls

Johanncs Dei gratia abbas monafteril Sandle Crucis de Edinburgh et

cjufdem loci conventus falutem in Domino fcmplternam • Unlverfitatl veftre

prefentlbus innotefcat nos de unanlml et expreflb confenfu et affenfu totius

capituli noflrl divine pictatis intultu dediffe • concefliffe et hac prefentl earta

noilra confirmaffe Deo et fabrice ecclefie Beatl Kentcgerni de Glafg •

quatuor marcas annuatun porcipiendas de vicaria ecclefie noftre de

Dalgarnoc • Habendas et tcnendas didas quatuor marcas do di6la vicaria in

perpetuam et puram elemofinam ad fabricam ecclefie Glafguenfis antcdicle

adeo libere quiete plenarie et honorlfice ficut ahqua elemofina In tota

diocefi Glafguenfi hberlus plenlus et honorlficentlus tenetur vel poflidetur •

Termlno prlme folutlonis didarum quatuor marcainim uiciplente anno quo

decefferit Dominus Adam de Boldane ejufdcm vlcarle penfionarius • In

cujus rei teftlmonium figLlIum capituli noflrl commune huic prefenti fcripto
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appofuimus • Datum apud monafterium uoftrum • i" die mcnfis COartii

Anno Domini a)cccxxvij •

Carta Rogeri de Auldton fuper Cantoria de Rokelburgli •

280 Unlverlis Chrifti fidelibus hanc cartam vifurls vel audituris Rogerus de

Auldton faluteni in Domino fempiternam • Novcrit univerfitas veftra me ad

honorem Dei Bcate COarie Virginis et omnium fandlorum et pro falute

anime excellentiflimi Principis domini mei domini Roberti Dei gratia

Regis Scottorum illuftris • ac pro falute anime mee et anime COargarite

fponfe mee necnon pro fahite animarum omnium antecefforum ct fuc-

cefforum moorum et pro animabus eorum quibus teneor obhgatus et

animabus omnium fidehum defiin^lorum ordinaffe et conftltuiffe unam

cantoriam unius facerdotis in perpetuum divina officia celebraturi in

ecclcfia Beati Jacobi de Rokefburgh ad magnum altare ejufdem • et ad

fuftentationem cantorie et facerdotis predi6li dedi concefli et hac prefenti